
7. Indstilling om Damhustræf 2012. (2012-84916)
Lokaludvalget skal træffe beslutning, om hvorvidt Damhustræffet i indeværende år skal afvikles 
som et internt arrangement, og om økonomi i forhold til afvikling.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg beslutter, at Damhustræf 2012 afholdes som et internt 1.
arrangement. 

at Vanløse lokaludvalg beslutter at afsætte 17.000 kr. af disponeringen til 2.
Miljøoplysning i 2012 til aktiviteter i forbindelse med afholdelse af Damhustræf 
2012, jf. nedenstående budget med noter.

Problemstilling
D. 9. september 2012 afholdes det årlige Damhustræf, som er et samarbejde mellem Vanløse 
lokaludvalg, Danmarks Naturfredningsforening og Enggruppen. Arrangementet har til formål at 
sætte fokus på de mange aktiviteter på Engen og ved Søen og at øge interessen for naturområdet. 
Der vil være orientering om nuværende og fremtidige forhold i området, og Vanløses borgere, 
foreninger, frivillige mv. får mulighed for at stille spørgsmål og forslag til Engens anvendelse.

Til at løfte denne opgave inviteres de frivillige foreninger, der dagligt anvender området, til at 
formidle deres aktiviteter. I år vil man blandt andet kunne møde; Energi og vandværkstedet, 
Frømandsklubben fra Helgoland, ’Walk and Talk’-gruppen, Høsletlauget, lilleputfodbold, 
Sejlklubben og Krolf foreningen. Derudover vil Danmarks Naturfredningsforening, Enggruppen samt 
repræsentanter fra Vanløse Lokaludvalg. Der tages desuden kontakt til Teknik- og 
Miljøforvaltningen, med henblik på deltagelse i dagen, eventuelt med en naturvejleder.

Løsning
Lokaludvalget beslutter at afholde Damhustræf 2012, en årligt tilbagevendende begivenhed, der 
sætter fokus på Damhussøen som rekreativt aktivitetsområde, som et internt arrangement. 

Lokaludvalget afsætter 17.000 kr. af disponeringen til miljøoplysning i 2012 til udgifter i forbindelse 
med Damhustræf, jf. nedenstående budget med noter. 

Økonomi

Lokaludvalget vedtog i december 2011 at afsætte 50.000 kr. som ramme for Miljøoplysning i 2012. 
Udgifterne til Damhustræf 2012 foreslås afholdt inden for denne disponering jf. nedenstående budget 
med noter:



Budget for Damhustræf 2012:

Annonce og plakater* 5.000 kr.

Aktiviteter ** 9.000 kr.

Forplejning 2.000 kr. 

Diverse 1.000 kr.

I alt 17.000 kr.

* Udgifter til evt. annoncering i lokalavis, samt tryk af plakat 

** Udgifter til diverse aktiviteter og event på dagen, den endelige planlægning af indhold foretages af 
arbejdsgruppen og miljømedarbejderen.

Videre proces

Natur- og Miljøarbejdsgruppen og miljømedarbejderen står for den videre planlægning og 
gennemførelse af projektet. 

/Bent Christensen
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